
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АНТОНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

 ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

_________________________________________________________ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
от  13.02.2023   года       № 8 

 

«О присвоении почтового адреса ». 

 

 

                             Во исполнении Федерального Закона «О государственной  

регистрации права на недвижимое  имущество и сделок с ним «от 21.07.1997 

г. № 122-ФЗ, руководствуясь Законом РФ «Об основах местного самоуправ-

ления»,Постановлением Пленума Верховного суда Российской Федерации от 

10.06.1980 г. № 4, на основании заявления  Макарова Николая Ивановича 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Считать жилой дом , расположенный  по адресу: 

Саратовская область ,Ершовский район, с.Семено-Полтавка, ул. Семе-

но-Полтавская , дом 10 ,  состоящим из двух частей , каждая из  кото-

рых  представляет собой изолированное  жилое помещение. 

 

2. Присвоить частям дома следующие почтовые адреса: 

Части дома, включающей в себя изолированное жилое помещение, со-

стоящим из 2 комнат, имеющим общую площадь 33,0  кв.м., жилую 

площадь  29,0  кв.м., расположенную  по адресу: Саратовская область , 

Ершовский район ,с.Семено-Полтавка, ул. Семено-Полтавская, дом 10 

квартира1 : 

Саратовская область Ершовский район,  с.Семено-Полтавская, д.10/1. 

Части дома, включающей в себя изолированное жилое  помещение,              

состоящее из 2 комнат, имеющую общую площадь  33,0  кв.м., жилую 

площадь  29,0 кв.м., расположенную по адресу: 

Саратовская область , Ершовский район, с.Семено-Полтавка, ул. Семе-

но-Полтавская, дом 10  квартира 2 : 

Саратовская область , Ершовский район,  с.Семено-Полтавская , дом 

10/2. 

 

Глава  Антоновского  

муниципального образования:                              В.В.Прохоренко 


